[image: image1.wmf]
	Câmara Municipal de Londrina

Estado do Paraná

EMENDA Nº 24 AO

SUBSTITUTIVO Nº 1 AO

PROJETO DE LEI Nº 192/2010

(modificativa)

Dê-se  ao caput  do artigo 58 do Substitutivo nº 1 ao Projeto de Lei nº 192/2010, a seguinte redação:

“Art. 58  Todos os documentos decorrentes das auditorias ambientais, ressalvados aqueles que contenham matéria de sigilo industrial, comercial e institucional, serão acessíveis à consulta pública nas dependências da Secretaria Municipal do Ambiente - SEMA, independentemente do recolhimento de taxas ou emolumentos.”

Sala das Sessões, 04 de julho de 2011.

Lenir de Assis

                                                                      Vereadora

[image: image1.wmf]